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Baden-Württembergischer Inline SL Cup 2025 
Baden-Württembergische Meisterschaft 

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE  
Nagold

Organisator: WRIV, SSV, SVS-N, DRIV
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: R.Goekeler TV Unterlenningen Streckenname: Volksbank Inline Arena
Rennleiter: K.Loew VfL Nagold Höhen (Start/Ziel/Diff): 580 m / 557 m / 23 m
Trainervertreter: S.Ringwald TSV Degmarn Streckenlänge: 300 m
Auswertung / Zeitnahme: VfL Nagold

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: A. Schwarz VfL Nagold A. Schwarz VfL Nagold
Tore / R.-Änder.: 21 / 19 21 / 19
Vorläufer:
Startzeit: 13:20 14:30
Wetter: sonnig Temperatur (Start/Ziel): 20 °C / 20 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U8 / weiblich
1 1 ENSSLEN, Maria 2018 VFL NAGOLD 43,06 41,44 1:24,50
2 4 HORNUNG, Carlotta 2017 TV UNTERLENNINGEN 46,24 42,36 1:28,60 4,10
3 2 NOTHERS, Theresa 2017 SC VOEHRINGEN 43,16 49,84 1:33,00 8,50
4 3 GOEKELER, Pauline 2017 TV UNTERLENNINGEN 49,23 44,21 1:33,44 8,94

U8 / männlich
1 6 NOTHERS, Johannes 2017 SC VOEHRINGEN 42,47 41,95 1:24,42

--- 5 FLURY, Jakob 2018 VFL NAGOLD NAS ---
--- 7 HORNUNG, Lorenz 2018 TV UNTERLENNINGEN NAS ---

U10 / weiblich
1 13 HEKTOR, Fabienne Desiree 2015 VFL NAGOLD 32,94 32,06 1:05,00
2 8 WELTE, Lisa 2016 VFL NAGOLD 36,82 36,01 1:12,83 7,83
3 15 MAIER, Jennifer 2015 SC VOEHRINGEN 35,38 37,71 1:13,09 8,09
4 9 ENSSLEN, Clara 2016 VFL NAGOLD 41,16 36,56 1:17,72 12,72
5 11 REINHOFER, Liv 2016 TV UNTERLENNINGEN 42,56 37,95 1:20,51 15,51
6 17 KRING, Nora 2015 TG TUTTLINGEN 42,56 40,60 1:23,16 18,16
7 12 HURSCHLER, Vanessa 2016 SC ENGELBERG 44,40 38,81 1:23,21 18,21
8 10 MAURER, Melina 2015 TG TUTTLINGEN 47,00 44,65 1:31,65 26,65
9 16 LINZ, Saya 2015 TG TUTTLINGEN 46,50 46,89 1:33,39 28,39

--- 14 SCHILLING, Jule 2015 VFL NAGOLD NAS ---

U10 / männlich
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Baden-Württembergischer Inline SL Cup 2025 
Baden-Württembergische Meisterschaft 
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ERGEBNISLISTE  
Nagold

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
1 18 FLURY, Paul 2015 VFL NAGOLD 35,05 34,94 1:09,99
2 19 BURGHARDT, Max 2015 TG TUTTLINGEN 50,30 47,67 1:37,97 27,98

U12 / weiblich
1 23 SCHWARZ, Lya 2013 VFL NAGOLD 26,64 26,78 53,42
2 21 GOEKELER, Lotta 2014 TV UNTERLENNINGEN 34,04 31,61 1:05,65 12,23
3 22 SCHWARZ, Amelie 2013 TSV STEINENBRONN 37,12 31,62 1:08,74 15,32

--- 20 IBRAHIMI, Rita 2013 SC VOEHRINGEN DIS 33,23

U12 / männlich
1 26 BÖRLIN, Mael 2013 RENNGRUPPE ZUERCHER OBERLAND 28,65 28,61 57,26
2 27 PRESTELE, Elias 2014 SC VOEHRINGEN 35,05 30,07 1:05,12 7,86
3 24 RETTKOWSKI, Ben 2013 TG TUTTLINGEN 37,31 35,38 1:12,69 15,43
4 25 BURGHARDT, Luis 2013 TG TUTTLINGEN 42,36 42,76 1:25,12 27,86

U14 / weiblich
1 29 LIEBER, Melina 2012 VFL NAGOLD 30,46 30,16 1:00,62
2 31 RINGWALD, Estella 2012 TSV DEGMARN 33,85 27,17 1:01,02 0,40
3 30 HURSCHLER, Valentina 2011 SC ENGELBERG 31,20 30,39 1:01,59 0,97
4 32 KRING, Lara 2011 TG TUTTLINGEN 41,20 39,39 1:20,59 19,97
5 28 BEHRENDS, Nala 2011 TV UNTERLENNINGEN 58,32 49,00 1:47,32 46,70

--- 33 LOTTER, Sophie 2012 TSV STEINENBRONN DIS NIZ

U14 / männlich
1 37 NOSEK, Jaromír 2011 IN-LINE VYSSÍ BROD 26,51 26,75 53,26
2 38 KNIRSCH, Jannis 2011 SC VOEHRINGEN 27,99 28,32 56,31 3,05
3 35 LINZ, Simon 2012 TG TUTTLINGEN 32,61 31,78 1:04,39 11,13

--- 34 NOTHERS, Fabian 2012 SC VOEHRINGEN DIS DIS
--- 36 BEHRENDS, Lenny 2012 TV UNTERLENNINGEN 43,12 DIS
--- 39 SALIC, Roman 2012 TJ KLÍNOVEC DIS DIS

U16 / weiblich
1 102 SCHWARZ, Luna 2010 VFL NAGOLD 24,21 24,36 48,57
2 104 BLÄTTLER, Mara 2010 SC BECKENRIED-KLEWENALP 25,96 26,37 52,33 3,76
3 105 AMANATIDIS, Leona 2009 TG TUTTLINGEN 26,71 27,42 54,13 5,56
4 101 KELLER, Verena 2009 TG TUTTLINGEN 27,73 26,66 54,39 5,82

--- 103 ZIERI, Vanessa 2010 SC BECKENRIED-KLEWENALP DIS 28,14

U16 / männlich
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Baden-Württembergischer Inline SL Cup 2025 
Baden-Württembergische Meisterschaft 

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE  
Nagold

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
1 109 PRESTELE, Tim 2009 SC VOEHRINGEN 24,39 24,77 49,16
2 106 ZAEHLE, Rico 2010 TV UNTERLENNINGEN 26,63 26,56 53,19 4,03

--- 107 WIDDECKE, Philipp 2009 SC VOEHRINGEN NAS ---

U18 / weiblich
1 111 ZAEHLE, Tina 2007 TV UNTERLENNINGEN 26,27 26,70 52,97

--- 110 NOSKOVÁ, Michaela 2008 IN-LINE VYSSÍ BROD DIS DIS

U18 / männlich
1 113 BAUER, Silas 2007 SV WINNENDEN 24,35 25,08 49,43
2 114 LANZ, Henry 2007 SC VOEHRINGEN 25,16 25,78 50,94 1,51

--- 112 TEUBER, Noah 2008 SC VOEHRINGEN DIS 26,14

U21 / weiblich
1 119 YOUSEFIAN, Nikola 2006 SC VOEHRINGEN 25,69 25,69 51,38
2 116 KLENK, Marie 2005 TSV DEGMARN 26,12 26,22 52,34 0,96
3 118 NEFF, Laura 2006 SC VOEHRINGEN 26,16 26,85 53,01 1,63
4 117 AMANATIDIS, Alisa 2006 TG TUTTLINGEN 27,16 27,21 54,37 2,99

U21 / männlich
1 120 KELLER, Roland 2004 TG TUTTLINGEN 25,19 25,13 50,32

Damen
1 121 SCHMID, Lisa 1999 TG TUTTLINGEN 25,89 24,76 50,65
2 126 ROGEL, Vanessa 2003 SC VOEHRINGEN 25,77 25,11 50,88 0,23
3 124 ROGEL, Sinah 2000 SC VOEHRINGEN 26,14 25,09 51,23 0,58
4 122 KESELÁ, Lenka 1998 SLOVAKIA TEAM 26,11 25,47 51,58 0,93
5 125 WERNER, Carolin 2002 TSV STEINENBRONN 30,38 28,42 58,80 8,15

--- 123 REINER, Lilli 1995 SV WINNENDEN 43,63 DIS
--- 127 BOERSIG, Elea 1999 TG TUTTLINGEN NAS ---

Herren
1 131 GOEKELER, Luca 2001 TV UNTERLENNINGEN 23,71 23,84 47,55
2 128 BERTSCH, Joerg 1992 TSV DEGMARN 24,12 24,08 48,20 0,65
3 129 SING, Noah 1995 SV WINNENDEN 24,52 24,12 48,64 1,09
4 130 SCHREIBER, Moritz 2002 TV UNTERLENNINGEN 24,84 24,20 49,04 1,49
5 132 WIECKER, Christian 1998 TSV STEINENBRONN 27,02 26,52 53,54 5,99

Senioren
1 133 WIESLER, Sven 1974 TSV DEGMARN 28,62 28,81 57,43
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Baden-Württembergischer Inline SL Cup 2025 
Baden-Württembergische Meisterschaft 

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE  
Nagold

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Nicht am Start 1. Durchgang
5 FLURY, Jakob 2018 VFL NAGOLD
7 HORNUNG, Lorenz 2018 TV UNTERLENNINGEN

14 SCHILLING, Jule 2015 VFL NAGOLD
107 WIDDECKE, Philipp 2009 SC VOEHRINGEN
127 BOERSIG, Elea 1999 TG TUTTLINGEN

Disqualifiziert im 1. Durchgang
20 IBRAHIMI, Rita 2013 SC VOEHRINGEN Tor 15
33 LOTTER, Sophie 2012 TSV STEINENBRONN Tor 13
34 NOTHERS, Fabian 2012 SC VOEHRINGEN Tor 13
39 SALIC, Roman 2012 TJ KLÍNOVEC Tor 12

103 ZIERI, Vanessa 2010 SC BECKENRIED-KLEWENALP Tor 13
110 NOSKOVÁ, Michaela 2008 IN-LINE VYSSÍ BROD Tor 15
112 TEUBER, Noah 2008 SC VOEHRINGEN Tor 15

Nicht im Ziel 2. Durchgang
33 LOTTER, Sophie 2012 TSV STEINENBRONN

Disqualifiziert im 2. Durchgang
34 NOTHERS, Fabian 2012 SC VOEHRINGEN Tor 13
36 BEHRENDS, Lenny 2012 TV UNTERLENNINGEN Tor 14
39 SALIC, Roman 2012 TJ KLÍNOVEC Tor 12

110 NOSKOVÁ, Michaela 2008 IN-LINE VYSSÍ BROD Tor 16
123 REINER, Lilli 1995 SV WINNENDEN Tor 16

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  70 
Gewertete Teilnehmer:  56 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  14 
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Baden-Württembergischer Inline SL Cup 2025 
Baden-Württembergische Meisterschaft 

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE  
Nagold

Organisator: WRIV, SSV, SVS-N, DRIV
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: R.Goekeler TV Unterlenningen Streckenname: Volksbank Inline Arena
Rennleiter: K.Loew VfL Nagold Höhen (Start/Ziel/Diff): 580 m / 557 m / 23 m
Trainervertreter: S.Ringwald TSV Degmarn Streckenlänge: 300 m
Auswertung / Zeitnahme: VfL Nagold

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: A. Schwarz VfL Nagold A. Schwarz VfL Nagold
Tore / R.-Änder.: 21 / 19 21 / 19
Vorläufer:
Startzeit: 13:20 14:30
Wetter: sonnig Temperatur (Start/Ziel): 20 °C / 20 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

Schüler weiblich
1 102 SCHWARZ, Luna 2010 VFL NAGOLD 24,21 24,36 48,57
2 23 SCHWARZ, Lya 2013 VFL NAGOLD 26,64 26,78 53,42 4,85
3 105 AMANATIDIS, Leona 2009 TG TUTTLINGEN 26,71 27,42 54,13 5,56
4 101 KELLER, Verena 2009 TG TUTTLINGEN 27,73 26,66 54,39 5,82
5 29 LIEBER, Melina 2012 VFL NAGOLD 30,46 30,16 1:00,62 12,05
6 31 RINGWALD, Estella 2012 TSV DEGMARN 33,85 27,17 1:01,02 12,45
7 13 HEKTOR, Fabienne Desiree 2015 VFL NAGOLD 32,94 32,06 1:05,00 16,43
8 21 GOEKELER, Lotta 2014 TV UNTERLENNINGEN 34,04 31,61 1:05,65 17,08
9 22 SCHWARZ, Amelie 2013 TSV STEINENBRONN 37,12 31,62 1:08,74 20,17

10 8 WELTE, Lisa 2016 VFL NAGOLD 36,82 36,01 1:12,83 24,26
11 9 ENSSLEN, Clara 2016 VFL NAGOLD 41,16 36,56 1:17,72 29,15
12 11 REINHOFER, Liv 2016 TV UNTERLENNINGEN 42,56 37,95 1:20,51 31,94
13 32 KRING, Lara 2011 TG TUTTLINGEN 41,20 39,39 1:20,59 32,02
14 17 KRING, Nora 2015 TG TUTTLINGEN 42,56 40,60 1:23,16 34,59
15 1 ENSSLEN, Maria 2018 VFL NAGOLD 43,06 41,44 1:24,50 35,93
16 4 HORNUNG, Carlotta 2017 TV UNTERLENNINGEN 46,24 42,36 1:28,60 40,03
17 10 MAURER, Melina 2015 TG TUTTLINGEN 47,00 44,65 1:31,65 43,08
18 16 LINZ, Saya 2015 TG TUTTLINGEN 46,50 46,89 1:33,39 44,82
19 3 GOEKELER, Pauline 2017 TV UNTERLENNINGEN 49,23 44,21 1:33,44 44,87
20 28 BEHRENDS, Nala 2011 TV UNTERLENNINGEN 58,32 49,00 1:47,32 58,75
--- 2 NOTHERS, Theresa 2017 SC VOEHRINGEN NQ 49,84
--- 12 HURSCHLER, Vanessa 2016 SC ENGELBERG NQ 38,81
--- 14 SCHILLING, Jule 2015 VFL NAGOLD NAS ---
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Baden-Württembergischer Inline SL Cup 2025 
Baden-Württembergische Meisterschaft 

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE  
Nagold

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
--- 15 MAIER, Jennifer 2015 SC VOEHRINGEN NQ 37,71
--- 20 IBRAHIMI, Rita 2013 SC VOEHRINGEN DIS 33,23
--- 30 HURSCHLER, Valentina 2011 SC ENGELBERG NQ 30,39
--- 33 LOTTER, Sophie 2012 TSV STEINENBRONN DIS NIZ
--- 103 ZIERI, Vanessa 2010 SC BECKENRIED-KLEWENALP DIS 28,14
--- 104 BLÄTTLER, Mara 2010 SC BECKENRIED-KLEWENALP NQ 26,37

Schüler männlich
1 106 ZAEHLE, Rico 2010 TV UNTERLENNINGEN 26,63 26,56 53,19
2 35 LINZ, Simon 2012 TG TUTTLINGEN 32,61 31,78 1:04,39 11,20
3 18 FLURY, Paul 2015 VFL NAGOLD 35,05 34,94 1:09,99 16,80
4 24 RETTKOWSKI, Ben 2013 TG TUTTLINGEN 37,31 35,38 1:12,69 19,50
5 25 BURGHARDT, Luis 2013 TG TUTTLINGEN 42,36 42,76 1:25,12 31,93
6 19 BURGHARDT, Max 2015 TG TUTTLINGEN 50,30 47,67 1:37,97 44,78

--- 5 FLURY, Jakob 2018 VFL NAGOLD NAS ---
--- 6 NOTHERS, Johannes 2017 SC VOEHRINGEN NQ 41,95
--- 7 HORNUNG, Lorenz 2018 TV UNTERLENNINGEN NAS ---
--- 26 BÖRLIN, Mael 2013 RENNGRUPPE ZUERCHER OBERLAND NQ 28,61
--- 27 PRESTELE, Elias 2014 SC VOEHRINGEN NQ 30,07
--- 34 NOTHERS, Fabian 2012 SC VOEHRINGEN DIS DIS
--- 36 BEHRENDS, Lenny 2012 TV UNTERLENNINGEN 43,12 DIS
--- 37 NOSEK, Jaromír 2011 IN-LINE VYSSÍ BROD NQ 26,75
--- 38 KNIRSCH, Jannis 2011 SC VOEHRINGEN NQ 28,32
--- 39 SALIC, Roman 2012 TJ KLÍNOVEC DIS DIS
--- 107 WIDDECKE, Philipp 2009 SC VOEHRINGEN NAS ---
--- 109 PRESTELE, Tim 2009 SC VOEHRINGEN NQ 24,77

Jugend weiblich
1 116 KLENK, Marie 2005 TSV DEGMARN 26,12 26,22 52,34
2 111 ZAEHLE, Tina 2007 TV UNTERLENNINGEN 26,27 26,70 52,97 0,63
3 117 AMANATIDIS, Alisa 2006 TG TUTTLINGEN 27,16 27,21 54,37 2,03

--- 110 NOSKOVÁ, Michaela 2008 IN-LINE VYSSÍ BROD DIS DIS
--- 118 NEFF, Laura 2006 SC VOEHRINGEN NQ 26,85
--- 119 YOUSEFIAN, Nikola 2006 SC VOEHRINGEN NQ 25,69

Jugend männlich
1 113 BAUER, Silas 2007 SV WINNENDEN 24,35 25,08 49,43
2 120 KELLER, Roland 2004 TG TUTTLINGEN 25,19 25,13 50,32 0,89

--- 112 TEUBER, Noah 2008 SC VOEHRINGEN DIS 26,14
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Baden-Württembergischer Inline SL Cup 2025 
Baden-Württembergische Meisterschaft 

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE  
Nagold

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
--- 114 LANZ, Henry 2007 SC VOEHRINGEN NQ 25,78

Damen
1 121 SCHMID, Lisa 1999 TG TUTTLINGEN 25,89 24,76 50,65
2 125 WERNER, Carolin 2002 TSV STEINENBRONN 30,38 28,42 58,80 8,15

--- 122 KESELÁ, Lenka 1998 SLOVAKIA TEAM NQ 25,47
--- 123 REINER, Lilli 1995 SV WINNENDEN 43,63 DIS
--- 124 ROGEL, Sinah 2000 SC VOEHRINGEN NQ 25,09
--- 126 ROGEL, Vanessa 2003 SC VOEHRINGEN NQ 25,11
--- 127 BOERSIG, Elea 1999 TG TUTTLINGEN NAS ---

Herren
1 131 GOEKELER, Luca 2001 TV UNTERLENNINGEN 23,71 23,84 47,55
2 128 BERTSCH, Joerg 1992 TSV DEGMARN 24,12 24,08 48,20 0,65
3 129 SING, Noah 1995 SV WINNENDEN 24,52 24,12 48,64 1,09
4 130 SCHREIBER, Moritz 2002 TV UNTERLENNINGEN 24,84 24,20 49,04 1,49
5 132 WIECKER, Christian 1998 TSV STEINENBRONN 27,02 26,52 53,54 5,99

Senioren / Masters männlich
1 133 WIESLER, Sven 1974 TSV DEGMARN 28,62 28,81 57,43

Nicht am Start 1. Durchgang
5 FLURY, Jakob 2018 VFL NAGOLD
7 HORNUNG, Lorenz 2018 TV UNTERLENNINGEN

14 SCHILLING, Jule 2015 VFL NAGOLD
107 WIDDECKE, Philipp 2009 SC VOEHRINGEN
127 BOERSIG, Elea 1999 TG TUTTLINGEN

Disqualifiziert im 1. Durchgang
20 IBRAHIMI, Rita 2013 SC VOEHRINGEN Tor 15
33 LOTTER, Sophie 2012 TSV STEINENBRONN Tor 13
34 NOTHERS, Fabian 2012 SC VOEHRINGEN Tor 13
39 SALIC, Roman 2012 TJ KLÍNOVEC Tor 12

103 ZIERI, Vanessa 2010 SC BECKENRIED-KLEWENALP Tor 13
110 NOSKOVÁ, Michaela 2008 IN-LINE VYSSÍ BROD Tor 15
112 TEUBER, Noah 2008 SC VOEHRINGEN Tor 15

Nicht im Ziel 2. Durchgang
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Baden-Württembergischer Inline SL Cup 2025 
Baden-Württembergische Meisterschaft 

Riesenslalom

ERGEBNISLISTE  
Nagold

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
33 LOTTER, Sophie 2012 TSV STEINENBRONN

Disqualifiziert im 2. Durchgang
34 NOTHERS, Fabian 2012 SC VOEHRINGEN Tor 13
36 BEHRENDS, Lenny 2012 TV UNTERLENNINGEN Tor 14
39 SALIC, Roman 2012 TJ KLÍNOVEC Tor 12

110 NOSKOVÁ, Michaela 2008 IN-LINE VYSSÍ BROD Tor 16
123 REINER, Lilli 1995 SV WINNENDEN Tor 16

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  70 
Gewertete Teilnehmer:  39 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  31 
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Nagold


